
Talviset terveiset Valko Kartanolta!

Syksy toi mukanaan paljon iloa, tekemistä ja yhdessäolon hetkiä. Haluamme jakaa kanssanne katsauksen
kaikkeen siihen, mitä olemme syksyn aikana kokeneet ja tehneet yhdessä.

Päiväsalissa loimme syksyisen tunnelman koristein, ja ulkona ahkeroimme pihatöissä: poistimme kesäkukat
ja istutimme tilalle kauniit kanervat. Samalla herkuteltiin letuilla ja nautittiin kuumista juomista syystuulten
keskellä. Ulkoilua ja luontoaihetta on ollut muutenkin runsaasti – olemme käyneet kävelyillä ja katsoneet yh-
dessä metsäteemaisia videoita niinä päivinä, kun sää ei ole suosinut ulkoilijoita.

Arkeen on mahtunut monenlaista puuhaa, kuten tietovisailua, toivelaulujen laulua sekä rauhoittavia rentou-
tushetkiä. Leivonta- ja ruokaryhmässä on syntynyt herkullisia tuotoksia, ja pizzaperjantait ovat tuoneet kuu-
kausittain mukavaa vaihtelua. Asukkaat ovat myös innostuneet keittämään itse päiväkahveja päiväsalissa,
mikä on lisännyt yhteisöllisyyttä ja omatoimisuuden iloa.

Syksyn aikana olemme saaneet vieraaksemme muun muassa kenkäesittelijän, jalkahoitajan, hierojan sekä
viikoittain Kotifysion ohjaajan pitämää jumppaa meidän päiväsaliimme. Seniorshopin muotinäytös toi ar-
keen ripauksen glamouria, ja Ville Nurmisen esittämä musiikki sai monen jalan vipattamaan. Lisäksi kävim-
me elokuvateatterissa katsomassa  Kyllä isä osaa -elokuvan, ja kokemusasiantuntija Pasi on vieraillut kuu-
kausittain pajalla vetämässä ryhmäkeskusteluja.

Syyskuussa grillattiin vielä kesän hengessä, ja myöhemmin syksyllä pääsimme tunnelmoimaan syysmarkki-
noilla. Myös Halloween näkyi koristeluissa ja yhteisessä tekemisessä. Marraskuussa nautimme isänpäivän
kakkukahvit ja vietimme miestenpäivää.

Vuoden lopun lähestyessä olemme jo aloittaneet joulun koristelut päiväsalissa – yhdessä, hymyillen ja rau-
hallisesti joulun odotusta kohden.

Lämmin kiitos kaikille osallistumisesta, ideoista ja yhteisistä hetkistä. Jatketaan samalla ilolla ja yhteistyöllä 
kohti uutta vuotta 2026.

                                                                                                                  

Seuraa arkeamme somessa! 

Instagram:  @kultaajankodit  Facebook:  Kulta-ajan
kodit 


